» runt perse et suceessores suos praefato Bon ivan i Syndico pro-

» ltbati m*grii£ci domini domini ducis et communis Venetia-
"

n.ruui eYucautellam nribi notario et cancellarib infrascripto

*) officio'publico nomine et vice praedictorum. domini Ducis et

'
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» communis Venet. ac Venetorum et districtualiura suorum ct

,» omnium et singulorum quorum interest stipulanti et reci-

» pienti firnia , rata et grata habere et tenere et perpetuo ob-

» servare inviolabiliter et non contrafacere vel venire aliqua

» ratione vel caussa quae dici vel excogitari potest modo aliquo

» vel ingenio de jure vel de factp sub obligation^ et ypotecha

» omnium et singulorum bonorum praedktt communis Januae

» praesentium et futurorunu Renuntiantes cuilibet exception!

» ac juri legum decretorum et statutorum factorum et feren-

» dorum auxilio et beneficio. Et maxime cuilibet legi dicenti

» renuntiationem generalem non valere quibus contra prae-

» dicta vel aliquod praedictorum venire vellent vel possent 9

» per ullum ingenium seu modum de quibus omnibus et sin-

» gulis supradictis praefati illustris et raagnificus dominus do-

» minus Dux Januensinm consilio Antianorum et officii* de

» moneta communis Januae nomine dicti communis per hie

» notarium et Cancellarium infrascriptum mandaverunt fieri

» publicum instrumentum pro observatione omnium praemis-

9 sorum. Datum Januae in sala magna superiori Palacii ducalis

» communis Januae anno domini nativ. i384 iad. VI. se*

» cundum cursum Januae die VII. mensis Julii post tertias

» praesentibus testibus vocatis specialiter et rogatis sapiCntibus

» viris domino Gregorio de Gisulfis, juris perito, domino

» Joanne de Innocentibus juris perito et Conrado Mazum

,

» Rapbaele de Quascho , Petro de Bergaglia notariis et Can-

» cellariis communis Januae et pluribus aliis. Signi Notarii lo-

» cus hie cadit.— Ego Antonius de Gredentia quondam Con-

» radi publicus imperiali autoritate notarius et praefati magni-

» £ci domini domini Ducis et consilii ac communis Januae

» Cancellarius praescriptis mterfui et mandate ipsorum magni-

» fici domini Ducis Consilio et officio de moneta ac a praefato

» discreto viro Ser. Bonivane syndico supradicto rogatus prae-

m sens instrumentum composui, tradidi et scripsi, tame* aliis

» variis agendis pubUcis impeditus per alium extoahi feci et

» extractum vidi, legi et correxi et dtnfenier suscultavi, et
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» quia cum meo autentico concordare inveni me subscripsi et